TAMARIS damské sandaly ESSENTIALS

1-28152-44-425 bézové 39

» DAMSKA » sandaly » sandaly s rovnou podrazkou

Kéd produktu

12815244425

Znatka Tamaris
EAN 4064198931436
Banva bétov
Material textil
Sifka obuvi G-standart
Dostupnost na hlavnim skiadé: Neni siiadem

Dostupné mnosstyi

V+) OBUV )
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591

eshop@vjobuv.cz

Bt
« némasti Generala Piky 2703727, 326 00 Pz (0C Galere Siovany)
+ 4420 377 430 188

Zobrazit dostupnost na prodelnich
Najdéte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 22
Usti nad Orlici

B
o

 Letohvadsks ul, 1524, 562 06 Ust nad Orlc (0C Stop Shop)
+ 4420 465 381 123

« Primysiovs 643, 375 01 Tyn nad Viavou

+ tyn@viobuv.cz
- PO-PA;9:00 - 1800
50: 9:00-16:00
0-13:00

Rezer
* Trebofsks 235, 373 73 Stépénovice - SKLAD 01
4020 724

“Tabor
Nttt

Pt

9. kuétna 2886, 390 02 Tabor (OD Dvorak)
B 251003

NE: zavieno
Svétla nad Sazavou
Nedosupmé

o
« Zémecks ulce 1259, 562 91 Svétl nad Sazavou
4420 313 109 456

+ Bezgékovsk 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ 4420 382 210 003

* strakonice@uiobuv.cz

0 PA: 9:00 - 18:00

Nesostune

 pribramské 1177, 264 01 Sedlcany
+ 4420 318 820 04D

+ Dukelské brana 25/7, 796 01 Prostéjov (O Z&ta bréna)
+ 4420581 211 888

* prosteiove

<O NE:9:

+ rasika 149, 261 01 Proram
+ 4420 318 690 276

« prbram@viobov.cz
+PO-PA: :00 - 1800

5

[
PR

+ Cechova 3491126, 750 02 Prerow 2 (Galere Prerov)
e

+ Budéjovicks 103/, 397 01 Pisek.

- 4420 380 321 093

- pisekd@viobv.cz

- O- PA: :00 - 18:00
50:9:00-

pisek - Jungmannova

et

oo

« Jungmannova 33, 397 0T Pisek
+'4420 382 210 733

+PO-PA: 9:00- 1800
9.00-12:00

) N zavieno
Ceske Budgjovice - Maj/CtyFi Dvory
1,00 pir

Rezéruouat

- Milady Horkové 1496, 370 05 Ceské Budejovice (OC Ctyfi Dvory)
+ 4420 3

5 510 000
+ maj@viobuv.cz
+0-50:9:00 - 20:00
NE10:00 1300
Lanskroun

e
« Duorékova uice 1163, 563 01 Lankroun

« lanskroung@viobuv.cz

* Zémecks némest 206814, 784 01 Kinov
+ 420 554 619 129

Ceské Budsjovice - Krajinské
Nesostupné
B

« ndbie BeneSovo 2913, 544 01 Dulr Krdloué nad Labem

Rezervouat

Qo iogs

 Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovkal
s

Gt e
« Primysiovs ul. 2043, 250 88 Celakovice
+ 420 315 624 362

* celakovice@vjobav.cz

500

50:9:00- 16:00

NE: 9:00 - 13:00
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TAMARIS damské sandaly ESSENTIALS
1-28152-44-425 bézové 39

» DAMSKA » sandaly » sandaly s rovnou podrazkou

Popis

Toamaris

démskeé sandaly na kiinovém podpatku 2,5¢m - Veganské
« urgek  unitiek ze syntetického materialu
« synteticka stélka

TOUCHit

Pro optimalni pohodi pi nosent: Mékka stélka se prizplsobuie
pirozenému tvaru chodidla.
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Parametry

Sifka obuvi Gestandart
Velkost 39
Znatka Tamaris
Banva bétov
Material textil



